СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

«10» октября  2023 г                                                                                     № 65
 с.Джанай

О внесении изменений в решение
Совета МО «Джанайский сельсовет»
 №14 от 01.08.2022 г«Об утверждении
реестра муниципального имущества
муниципального образования
 «Джанайский сельсовет»

            В соответствии Уставом муниципального образования «Джанайский сельсовет», решением Совета МО «Джанайский сельсовет» от 29.09.2021г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом»,  заявления  от правообладателя – администрация «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района  Астраханской области» о включении муниципального имущества  в реестр  муниципального имущества  объектов движимого и недвижимого имущества Совет муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района  Астраханской области»

РЕШИЛ:

         1.Ответственному за ведение реестра муниципального имущества Курмангазиевой Р.С. исключить из приложение № 3 реестра муниципального движимого имущества муниципального образования «Сельское поселение Джанайский  сельсовет  Красноярского муниципального района  Астраханской области» следующее имущество, согласно приложению №1
      2. 1.Ответственному за ведение реестра муниципального имущества Курмангазиевой Р.С. включить в приложение № 2 реестра муниципального движуемого имущества муниципального образования «Сельское поселение Джанайский  сельсовет  Красноярского муниципального района  Астраханской области» следующее имущество: тент- шатер Митек -Элит.
         3. Настоящее решение подлежит обнародованию путём его размещения на информационном стенде, расположенном в библиотеке, на информационном стенде администрации муниципального образования и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» https://adm-djanay.ru/
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
[bookmark: _Hlk131423126]«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области»                                                         Р. Н. Кильдалиев

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области»                                                                 Г.Х.Уталиев
                                       Приложение № 1 к   решению Совета
муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
Астраханской области
«   »     . 2023 г.

ФОРМА РЕЕСТРА
муниципального движимого имущества администрации МО «Джанайский сельсовет», раздел 2
	Наименование
 имущества
	Балансовая
 стоимость
имущества,
сведения о
начисленной
амортизации
 (износе)
	     Дата
возникновения/
 прекращения
    права
муниципальной
собственности
 на имущество
	  Реквизиты
 документов -
  оснований
возникновения/
 прекращения
    права
муниципальной
собственности
 на имущество
	  Сведения о
правообладателе
муниципального
  недвижимого
   имущества
	 Ограничения/
 обременения
 (основание и
     дата
возникновения/
 прекращения)

	     1
	     2
	      3
	      4
	       5
	      6

	 Автомобиль
CHEVROLET NIVA
	703 566,66
	04.09.2023 г.
	ПТС 63 ОР 047031 от 24.10.2016 г
	Администрация муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области»
	нет